מנהלת המרכז: עו"ד אלונה וינוגרד
סגן נשיא אחראי: פרופ' יובל שני

עריכת הטקסט: ענת ברנשטיין
ביצוע גרפי: נדב שטכמן פולישוק
עיצוב הסדרה: סטודיו תמר בר-דיין
הדפסה: גרפוס פרינט, ירושלים
התצלום על העטיפה: דניאל בר-און

© כל הזכויות שמורות למכון הישראלי לדמוקרטיה (ע"ר), תשע"ח
נדפס בישראל, 2018

מסח"ב: 6-221-519-965-978

סדרת "אישים" מביאה, בתמצית, ממשנתם הדמוקרטית של מנהיגים והוגים בהיסטוריה של מדינת ישראל והציונות.

עוד ראו אור בסדרה: